

Uutiset

Toimitus
puh. (03) 615 11,
iltais: (03) 6151 410

Anna uutisvinkki
puh. (03) 6151 410,
toimitus@hameensanomat.fi

Vastaava uutispäällikkö
puh. (03) 6151 403,
040 8682 403

Tykkää Hämeen Sanomista
Facebookissa ja seuraa
Twitterissä ja Instagramissa.

Petäystä markkinoidaan ulkomailloilla

● Hotelli Petäyksen omistaja ja johtaja Juha-Pekka Tuominen aikoo tehdä hotellista menestyvän luontomatkailukohteen. Hotellia markkinoidaan nyt ulkomaisille matkailijoille.

PETÄYS

Keskellä luontoa

● Seitsemän hehtaarin Petäykseksienneniemi oli vielä 1800-luvun lopussa nuorison kokoontumispaikka.

● Hotelli Petäys on rakennettu lääkäintähtäjämajuri Eino Suolahden huvilan paikalle Hattulan Tyrväntöön. Suolahdet viettivät huvilallaan kesä 1910-luvulta aina 1950-luvulle saakka.

● Suolahdet myivät Petäyksen Liiketoimintajärjestöliitolle 1950-luvulla.

● Huvila purettiin ja sen paikalle rakennettiin monessa vaiheessa loma- ja kurssikeskus. Petäys valmistui vuonna

1964.

● Palvelualojen ammattiliitto Pam omisti kiinteistön pitkään, liiketoimintaa pyöritti Etelä-Hämeen Loma oy.

● Pam saneerasi hotellista Petäys Resortin. Vuonna 2009 hotellissa saneerattiin kaikki huoneet, vaihdettiin öljylämmitys maalämpöön ja uusittiin vesiputket. Ulos rakennettiin uusi venesatama, uimaranta ja ulkoliikuntapaikkoja.

● Juha-Pekka Tuominen osti Petäys Resortin tammikuussa 2017.

● Petäys Resort työllistää Tuomisen lisäksi

13

henkeä.

**Kanta-Häme
on matkailun
karkkikauppa.**

Saila Karpio
Hattula

Pitkän linjan matkailualan yrittäjä Juha-Pekka Tuominen rakastui hotelli Petäys Resortin maiseen. Ei kulunut edes vuotta, kun mies jo soitti hotellin silloiselle omistajalle Palvelualojen ammattiliitolle Pamille ja teki tarjouksen yrityksestä.

Tuomisen elämä muuttui kertaheitolla. Vuosikymmeniä Lapisassa asunut mies elää nyt Hattulassa ja keskittyy lumisten tunturien ja huskysafarien sijaan Järvi-Suomen matkailun kehittämiseen.

–Vuodessa Petäyksen talous on korjaantunut. Kuluva vuosi on jo kannattava. Tällä hetkellä näyttää hyvältä, sillä ensi kesää on myyty jo nyt yhtä paljon kuin koko viime kesää, Tuominen korostaa.

Petäystä markkinoidaan nyt myös Keski-Euroopan matkailijoille. Tavoitteena on, että viiden vuoden sisällä hotellin asiakkaista puolet on ulkomaalaisia. Kiinnostusta on ennen kaikkea Singaporessa ja Australiassa, mutta eniten asiakkaita tullaan Tuomisen mukaan löytämään esimerkiksi Saksasta.

JUHA-PEKKA TUOMISELLA on yli 20 vuoden kokemus matkailuyrittäjänä Lapissa. Ainoastaan kuluu viisi vuotta hän on ollut toisen palveluksessa Lapland Hotelin myyntijohtajana.

Tuominen myöntää nauttivan sa yrittäjyydestä ja ennen kaikkea matkailuyrittäjyydestä.

–Suhtaudun matkailuun intohimoisesti. Minun silmissäni Kanta-Häme on matkailun karkkikauppa. Tällä on uskomattoman hieno luonto, historia ja tarinat, Tuominen sanoo.

Suomen matkailulla menee hyvin. Tuominen muistuttaa, että hienoja menestystarinoita löytyy naapurikaungeista.

–Olen iloinen Hämeen liittymisestä Lakeland-yhteistyöhön ja Hämeenlinnan kaupungin aloittamasta matkailuyhteistyön kehittämisestä, Tuominen sanoo. Matkailu on Tuomisen mieles-



Petäys Resort on hyvässä kunnossa, sillä se remontoitiin täysin muutama vuosi sitten. Hotellin omistaja ja johtaja Juha-Pekka Tuominen viihtyy hotellissa niin hyvin, että piipahtelee siellä silloinkin, kun ei olisi tarpeen. KUVA: Pekka Rautiainen

tä kaupunkimarkkinointia parhaimmillaan.

–Turistit saisivat junat pysähtymään kaupungissa, elävöittäisivät keskustan ja toisivat kaupunkiin palveluita. Mitä Kemin kaupunki olisikaan ilman jäänmurtajaa ja lumilinnua, Tuominen kysyy.

LUONTO ON Petäyksen valtti ja järvi ehdoton ykkönen. Hotelli on kuvankauniilla niemellä, jossa on mahdollista harrastaa ainakin 20 eri aktiviteettia.

Moni pitää Petäys Resortin ongelmana sen syrjäistä sijain-

tia. Verkkosivuilta paljastuu, että majoittuville asiakkaille tarjotaan kuljetuksia.

Kesäkuussa Petäyksen rantaravintola Kaisaan olisi määrä avata suuri katettu terassi.

–Toivottavasti pääsemme aloittamaan rakentamisen heti keväällä. Muutakin rakentamista on toki suunnitteilla, mutta niistä ei kerrota vielä tässä vaiheessa. Petäys on kasvuhaluinen yritys, Tuominen huomauttaa.

Petäyksessä on 72 huonetta, mutta jatkossa on mahdollista, että majoitusta tulee vielä lisää.

Sen verran Tuominen paljastaa, että niemellä voi jo ensi kesänä nukkua puissa. Tarkoituksena on nimittäin kiinnittää kolmeen puuhun korkeuksiin eräänlainen teltta nukkumista varten.

Tällä hetkellä Petäyksessä kurkotetaan vuoteen 2019, sillä matkailussa ei mikään tapahdu nopeasti.

–Vuoden aikana Petäyksessä on käynyt paikan päällä jo 60 ulkomaista matkanjärjestäjää. Olemme saaneet erinomaisia palautteita. Uskomme, että luontomatkailussa on hyvät kasvumahdollisuudet, Tuominen sanoo. **HÄSA**

Perhe seuraa perässä

Saila Karpio
Hattula

Ei ole epäilystä siitä, etteikö matkailu olisi Juha-Pekka Tuomiselle sydämenasia.

Hän osti Petäys Resortin vuosi sitten ja muutti samalla aivan hotellin kupeessa olevaan rivitaloon. Muu perhe jäi vielä Rovaniemelle asumaan ja nyt sukuloidaan Hattulan ja Rovaniemen väliä.

Tytär opiskelee Helsingissä ja loppu perhe seuraa perässä Hattulaan.

–Halusin antaa pojalleni rauhan kirjoittaa tutussa koulussa ylioppilaaksi, mutta perhe muuttaa vielä tänä vuonna tänne. Poika on hakenut asepalvelukseen Parolannummelle, Tuominen kertoo.

TUOMINEN on syntynyt Turussa, mutta lähti Lappiin veljien-

sa kanssa vähän yli 30-vuotiaana rakentamaan ostamaansa pientä hotelliravintolaa.

Sen jälkeen hän rakensi Luostolle hotellin ja siirtyi vuonna 2012 viideksi vuodeksi Lapland Hotelin myyntijohtajaksi.

Petäys on Tuomiselle aivan uusi haaste. Yksin hän ei ala henkseleitä paukutellessa.

–Tällä alalla on tärkeintä yhteistyö. Etsimme nyt aktiivisesti yhteistyökumppaneita.